智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

证券代码：600715 证券简称：文投控股 编号：2022-015

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 文投控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月27日召开九届董事
会第四十次会议，审议通过了《关于对信托计划份额进行处置退出的议案》，同意
公司对持有的锦程资本020号集合资金信托计划（以下简称“信托计划”）份额进
行全部或部分处置退出，包括对信托计划份额进行转让出售、积极推进信托计划的
清算及分配等；2020年11月13日，公司收到信托计划受托人北京国际信托有限公
司（以下简称“北京信托”）通知，信托计划已连同英国特效公司Guidedraw
Limited（以下简称“Guidedraw”）的所有其他股东，与Infinity Bidco Limited
（以下简称“Bidco”）签署《股份出售协议》，拟向Bidco出售Guidedraw100%
的股权，Bidco向所有股份出让方发行股份作为本次交易对价。交易完成后，Bidco
将持有美国特效公司Company3/Method和英国特效公司Guidedraw
100%的股权。信托计划将持有Bidco 34.85%的股权，成为其第二大股东。2020年
12月29日，上述换股合并交易已经完成；

● 近日，公司收到北京信托的通知，信托计划已通过其在香港设立的特殊目的公司I
think International Cultural Investment Co.,
Limited（以下简称“Ithink”），与Infinity Topco Limited（以下简称“Topco
”）签署《股份出售框架协议》，拟由Ithink向Topco出售其持有Bidco的全部股权
（包含1,211,250股B类普通股），Topco将向Ithink支付143,774,000美元作为本
次交易对价（按照本公告发布日中国外汇交易中心人民币兑美元汇率中间价折算，
约为人民币916,588,005元）；

● 2022年4月13日，公司召开十届董事会第二次会议，审议通过《关于锦程资本02
0号集合资金信托计划底层资产出售的议案》，同意本次信托计划底层资产出售方
案。本次交易尚需提交公司股东大会审议；

● 本次交易不构成关联交易及重大资产重组；

● 本次信托计划底层资产出售后的资产价值略有增值，公司持有信托计划的成本还
包括信托计划期间支付的管理费用成本、履行差额补足义务支付的优先级利息成本
、汇兑损失（投资退出时的最终损益情况以资金入境时实际汇率结算为准）等。受
俄乌战争突然爆发及新冠疫情反复等因素影响，公司2021年度交易性金融资产公允
价值已经下调2.3亿元，具体影响以报告期末北京信托对信托计划份额的估值为准；

                                   1 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

● 本次交易尚未签署正式的《股份出售协议》，交易核心条款的最终达成及交易完
成的时间等存在不确定性，存在股东大会审议未获通过，交易进展缓慢及未能达成
的风险。公司将持续关注本次交易的后续进展情况，并根据《上海证券交易所股票
上市规则》的相关规定履行信息披露义务，敬请广大投资者关注相关风险。

一、信托计划处置退出概述

（一）前期认购信托计划情况

文投控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年9月12日召开八届董事会第
三十一次会议,审议通过了《关于拟出资不超过3亿元参与认购集合资金信托计划的
议案》和《关于为拟认购的信托计划承担差额补足义务的议案》。公司基于对产业
前景的预期，拟出资不超过3亿元认购由北京国际信托有限公司（以下简称“北京
信托”）设立的锦程资本020号集合资金信托计划（以下简称“信托计划”）劣后
级份额，并对信托计划承担不超过11亿元的差额补足义务，以期实现投资收益。20
16年9月23日，公司2016年第一次临时股东大会审议通过上述议案。详见公司于2
016年9月13日发布的临2016-060、061号公告及于2016年9月24日发布的临2016
-064号公告。

2016年10月9日，公司收到北京信托的通知，公司参与认购的信托计划已与英国特
效制作公司Guidedraw Limited（以下简称“Guidedraw”）的21名股东签署了《
股份购买协议》，拟购买Guidedraw 75%股权，交易金额为106,941,345英镑（约
合人民币886,789,715元）。详见公司于2016年10月10日发布的临2016-067号公
告。

2019年9月26日，公司参与认购的信托计划到期，但由于近年产业环境发生较大变
化，信托计划资产的退出及变现情况不及预期，信托计划尚未完成清算及分配。根
据公司与北京信托签署的《北京信托-锦程资本020号集合资金信托计划信托合同》
《差额支付协议》，公司向信托计划履行差额补足义务并支付差额补足款项817,30
6,167.70元，成为信托计划的唯一受益人。详见公司于2019年9月27日发布的2019
-065号公告。

（二）拟对信托计划处置退出情况

为提升资金使用效率及投资回报率，降低资金占用成本及相关期间费用，实现资金
快速回笼，公司于2019年12月27日召开九届董事会第四十次会议，审议通过了《
关于对信托计划份额进行处置退出的议案》，同意公司对持有的信托计划份额进行
全部或部分处置退出，包括对信托计划份额进行转让出售、积极推进信托计划的清
算及分配等；并授权公司管理层公开征集信托计划份额受让方或配合信托公司出售

                                   2 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

全部或者部分信托计划底层资产。详见公司于2019年12月28日发布的2019-088号
公告。

2020年11月25日，公司收到北京信托通知，信托计划已连同Guidedraw的所有其
他股东与Infinity Bidco Limited（以下简称“Bidco”）签署《股份出售协议》，
拟向Bidco出售Guidedraw100%的股权，Bidco向所有股份出让方发行股份作为本
次交易对价。本次交易完成后，Bidco将持有美国特效公司Company3/Method和
英国特效公司Guidedraw
100%的股权，从而成为全球第二大特效公司。信托计划将持有Bidco 34.85%的股
权，成为其第二大股东。2020年12月29日，上述换股合并交易已经完成，详见公
司于2020年11月26日发布的2020-054号公告及于2020年12月31日发布的2020-0
63号公告。

二、信托计划底层资产出售情况

（一）本次信托计划处置方案

近日，公司收到北京信托的通知，信托计划在香港设立的特殊目的公司Ithink
International Cultural Investment Co.,
Limited（以下简称“Ithink”），与Infinity Topco Limited（以下简称“Topco
”）签署《股份出售框架协议》，拟由Ithink向Topco出售其持有Bidco的全部股权
（包含1,211,250股B类普通股），Topco将向Ithink支付143,774,000美元作为本
次交易对价（按照本公告发布日中国外汇交易中心人民币兑美元汇率中间价折算，
约为人民币916,588,005元）。

（二）交易对方情况

Topco是一家注册在英国的持股平台公司，其控股股东为欧洲私募基金Aleph
Capital。Aleph Capital作为信托计划底层资产Bidco的控股股东，曾主导了上一轮
Company3/Method和Guidedraw的资产重组，对Bidco的资产质量、商业价值等
具有较高认可度，因此其交易报价较高，交易达成的确定性较强。此外，由于参与
过上一轮资产重组，本次交易中，Aleph
Capital无需对Bidco进行再次尽职调查，使得本次交易周期大幅缩短。

本次交易不构成关联交易及重大资产重组。

（三）拟出售资产情况

1.Bidco基本情况

                                   3 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

公司名称：Infinity Bidco Limited

注册地址：14 St. George Street, (3rd Floor), London, England, W1S 1FE

企业类型：有限责任公司

主营业务：电影、电视剧、数字广告行业的视觉特效（VFX）制作业务、后期制作
业务和3D转换业务。

主要资产情况：Bidco持有美国特效制作公司Company3/Method
和英国特效制作公司Guidedraw 100%的股权。

Company3/Method原隶属于Deluxe娱乐服务集团（Deluxe Entertainment
Service Group）的创意服务业务板块，业务涉及电影特效、电视剧特效、广告、
后期制作（后期制作主要包括图片调色、视频剪辑、声音编辑、样片和市场推广服
务等）和3D转换等，旗下包括众多品牌，例如特效业务相关的Method
Studios、Encore、iloura和Atomic Fiction，3D转换业务相关的Stereo D，后期
制作业务相关的Company3、Level3、Beast、Rushes、Sixteen19和Powerhous
e等。其中电视剧特效业务在技术手段和市场份额上领先于Guidedraw，后期制作
和3D转换业务更是行业顶尖水平。其五大客户包括华纳兄弟（包括HBO）、漫威
影业、二十世纪福克斯、奈飞和索尼影视等，其参与《复仇者联盟：终局之战》《
哥斯拉2：怪兽之王》《阿丽塔：战斗天使》和《蜘蛛侠：英雄远征》等多部国际
著名影片。业务分布在美国、英国、加拿大、印度及澳大利亚等地区。

Guidedraw旗下的Framestore是一家全球领先的电影行业特效制作公司，擅长电
影特效制作及广告电脑合成、特效制作等，业务分布在英国、加拿大及美国等地区
。平昌冬奥会上的“北京八分钟”、 《黄金罗盘》《地心引力》《银翼杀手2049
》《阿凡达》《哈利波特》《火星救援》《奇异博士》《复仇者联盟》《帕丁顿熊
》《王牌特工》《神奇动物在哪里》等全球著名影片均有贡献，其中《黄金罗盘》
《地心引力》《银翼杀手2049》获得奥斯卡最佳视觉效果奖。在影视领域外Frame
store涉猎颇广，广告、创意内容及VR也是公司专注的方向，并获得过多项广告业
国际大奖。

2. Bidco最近一财年财务数据如下：

单位：人民币万元

注：上述数据未经审计，按照本公告发布日中国外汇交易中心美元兑人民币汇率中
间价折算。

                                   4 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

（四）本次交易对价

受全球疫情持续影响，Bidco 2021年度合并EBITDA仅为0.22亿美元，按照EBITDA
计算的估值参考意义不大。因此本次交易对价充分参考了信托计划2016年收购Gui
dedraw75%股权的价格基础。本次交易方Aleph Capital作为Bidco的控股股东，
曾主导了上一轮Company3/Method和Guidedraw的资产重组，对Bidco的资产质
量、商业价值等具有较高认可度，因此其交易报价较高，交易达成的确定性较强。

根据《股份出售框架协议》，本次信托计划出售底层资产的对价为143,774,000美
元（按照本公告发布日中国外汇交易中心人民币兑美元汇率中间价折算，约为人民
币916,588,005元），略高于信托计划认购Guidedraw 75%股权的对价106,941,3
45英镑（约为人民币886,789,715元）。交易对价具有合理性。

（五）履行的审议程序

2022年4月13日，公司召开十届董事会第二次会议，审议通过《关于锦程资本020
号集合资金信托计划底层资产出售的议案》，同意本次信托计划底层资产出售方案
。本次交易尚需提交公司股东大会审议。详见临时公告2022-017号公告。

三、本次交易核心条款

（一）《股份出售框架协议》

1.协议签署主体

卖方：Ithink International Cultural Investment Co., Limited

买方：Infinity Topco Limited

2.出售和购买

卖方打算出售其在Bidco的全部股份，总计1,211,250股B类普通股，买方打算以现
金对价购买股份，股份的购买总价为143,774,000美元。

各方同意就相关交易文件进行谈判，并计划于4月28日之前完成本次交易。

3.交易的达成条件

各方及其关联方获得所有必要同意，包括任何董事会、投资委员会或股东批准；所

                                   5 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

有交易文件均已定稿并签署。

4.协议的终止

协议将在最终交易文件签署生效之日或2022年5月31日（或双方同意的其他更晚日
期）的二者孰早之日终止。

四、对上市公司的影响

本次信托计划底层资产出售后的资产价值略有增值，公司持有信托计划的成本还包
括信托计划期间支付的管理费用成本、履行差额补足义务支付的优先级利息成本、
汇兑损失（投资退出时的最终损益情况以资金入境时实际汇率结算为准）等。受俄
乌战争突然爆发及新冠疫情反复等因素影响，国际宏观经济风险加大，公司2021年
度交易性金融资产公允价值已经下调2.3亿元，具体影响以报告期末北京信托对信托
计划份额的估值为准。

本次信托计划底层资产的出售有利于推进公司持有信托计划份额的清算及分配，有
利于减少信托计划延期运行所产生的管理费用和资金占用，尽快实现投资退出；有
利于盘活存量资产，切实缓解运营资金压力，大幅减少负债，有效降低公司经营和
债务风险，保证公司主营业务更加良性发展；信托底层资产在外海，尽快处置有利
于规避全球金融资产价格波动加剧等所导致的潜在投资损失。

五、风险提示

本次交易尚未签署正式的《股份出售协议》，交易核心条款的最终达成及交易完成
的时间等存在不确定性，存在股东大会审议未获通过，交易进展缓慢及未能达成的
风险。公司将持续关注本次交易的后续进展情况，并根据《上海证券交易所股票上
市规则》的相关规定履行信息披露义务，敬请广大投资者关注相关风险。

特此公告。

文投控股股份有限公司董事会

2022年4月14日

证券代码：600715 证券简称：文投控股 编号：2022-016

文投控股股份有限公司

                                   6 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

2021年年度业绩预告更正公告

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日

（二）此前披露的业绩预告

公司于2022年1月29日发布《2021年年度业绩预亏公告》，预计2021年度实现归
属于上市公司股东的净利润-50,000万元到-42,000万元。详见公司于2022年1月29
日发布的2022-006号公告。

（三）更正后的业绩预告

经公司再次测算，并与年审会计师、评估师沟通，公司预计2021年年度实现归属于
上市公司股东的净利润更正为-74,000万元到-68,000万元，超过原业绩预告预计净
利润下限的比例为36%-48%。

二、上年度同期业绩情况

（一）公司2020年度实现归属于上市公司股东的净利润：-34.63亿元。

（二）公司2020年度实现每股收益：-1.87元。

三、业绩预告更正的主要原因

2022年2月以来，受俄乌战争突然爆发及新冠疫情反复等因素影响，全球经济基本
面持续下行，国际风险资产价格波动加剧。公司持有的锦程资本020号集合资金信
托计划底层资产Bidco作为立足于欧美市场的大型视效公司，其未来经营预期及估
值水平也面临下调压力。经测算，上述期后事项将导致公司2021年度交易性金融资
产公允价值下降，对利润影响金额约为2.3亿元。

四、风险提示

（一）公司本次业绩预告更正事项已同年审会计师充分沟通，不存在影响本次业绩
预告准确性的重大不确定性因素。

                                   7 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

（二）公司2021年度财务数据以正式发布的2021年度报告为准，敬请广大投资者
注意投资风险。

证券代码：600715 证券简称：文投控股 编号：2022-017

文投控股股份有限公司

关于控股股东承诺事项变更的公告

文投控股股份有限公司（以下简称“文投控股”或“公司”）于2019年12月27日
召开九届董事会第四十次会议，审议通过了《关于对信托计划份额进行处置退出的
议案》，拟对持有的锦程资本020号集合资金信托计划份额进行部分或全部处置退
出。随后，公司控股股东北京文资控股有限公司（以下简称“文资控股”）出具《
关于协助文投控股股份有限公司处置锦程资本020号集合资金信托计划份额的承诺
函》（以下简称“原承诺函”）。近日公司接到北京国际信托有限公司（以下简称
“北京信托”）的通知，欧洲私募基金Aleph Capital对该信托计划底层资产进行了
报价。为推动信托计划份额的清算及分配，尽快实现投资退出，文资控股拟根据中
国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第4号—上市公司及相关方承诺》的相
关规定和要求，对原承诺函有关内容进行变更。具体情况如下：

一、原承诺内容

2020年1月13日，文资控股出具《关于协助文投控股处置锦程资本020号集合资金
信托计划份额的承诺函》：若文投控股未能如期实现对持有的锦程资本020号集合
资金信托计划进行部分或全部处置退出（包括对信托计划份额进行转让出售、积极
推进信托计划的清算及分配等），本公司将联合相关方履行国资相关审批程序，受
让信托全部或50%以上份额。

2021年9月30日，公司收到文资控股《关于拟受让文投控股股份有限公司锦程资本
020号集合资金信托计划份额的函》：你公司预计无法在2021年9月底之前实现对
持有的锦程资本020号集合资金信托计划的处置退出，根据承诺内容，我公司已开
展受让你公司锦程信托全部或50%以上份额相关工作，并拟于近日报送我公司股东
会审议与你公司签署《关于锦程资本020号集合资金信托计划份额转让协议》（以
下简称“《转让协议》”）之事项。该《转让协议》尚需报送国资监管机构及相关
部门审批，我公司将持续推进《转让协议》的签署工作，并在取得关键进展时通知
你公司履行信息披露义务。

二、原承诺履行情况

                                   8 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

2020年以来，控股股东文资控股持续推进公司持有信托计划的处置退出工作，积极
履行受让信托计划份额相关国资审批程序。

受到全球新冠肺炎疫情影响，目前各国依旧采取限制出入境、隔离、交通管制等防
疫管控措施，控股股东开展海外尽调及履行相关程序进展较为缓慢。同时，由于相
关政策限制，主管部门对收购境外文娱资产的审核和报备程序较为严格，存在无法
通过国资监管部门审批的不确定性。

三、本次变更承诺的原因

近日，公司收到北京信托的通知，意向受让方欧洲私募基金Aleph
Capital对信托计划底层资产进行了报价，具体内容如下：

信托计划通过其在香港设立的特殊目的公司Ithink International Cultural
Investment Co., Limited（以下简称“Ithink”），与Infinity Topco Limited（以
下简称“Topco”）签署《股份出售框架协议》，拟由Ithink向Topco出售其持有B
idco的全部股权（包含1,211,250股B类普通股），Topco将向Ithink支付143,774,
000美元作为本次交易对价（按照本公告发布日中国外汇交易中心人民币兑美元汇
率中间价折算，约为人民币916,588,005元）。交易方案详见公司2022-015号公告
。

控股股东履行前述相关承诺受疫情、政策等客观因素影响，按照根据《上市公司监
管指引第4号—上市公司及相关方承诺》，属于相关法律法规、政策变化、自然灾
害等自身无法控制的客观原因导致承诺无法履行或无法按期履行。如果此次控股股
东变更承诺事项的议案获得股东大会通过，北京信托将能通过本次处置信托计划底
层资产的方式实现对信托份额的清算退出，将有利于资金更快回流到上市公司，缓
解公司运营资金压力，维护上市公司权益。

四、本次拟变更承诺的具体内容

文资控股拟变更后的承诺如下：

鉴于北京信托近日收到欧洲私募基金Aleph Capital对锦程资本020号集合资金信托
计划底层资产的报价，若文投控股2022年第一次临时股东大会上提交的出售该信托
底层资产的相关议案最终未能成功实施，本公司将继续联合相关方继续履行国资相
关审批程序，受让信托全部或50%以上份额。

五、本次变更承诺对公司的影响

                                   9 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

本次信托计划底层资产的出售有利于推进公司持有信托计划份额的清算及分配，有
利于减少信托计划延期运行所产生的管理费用和资金占用，尽快实现投资退出；有
利于盘活存量资产，切实缓解公司运营资金压力，大幅减少负债，有效降低公司经
营和债务风险，保证公司主营业务更加良性发展；信托底层资产在外海，尽快处置
有利于规避全球金融资产价格波动加剧所导致的潜在投资损失，详见公司2022-01
5号公告。

六、审议程序

（一）董事会审议程序

公司于2022年4月13日召开十届董事会第二次会议，会议审议通过了《关于公司控
股股东承诺事项变更的议案》，关联董事周茂非、王森、蔡敏、高海涛、马书春、
张荔华回避表决，该议案经无关联关系全体董事审议通过。

（二）独立董事的独立意见

本次控股股东承诺事项变更系疫情等不可抗力因素影响，符合客观实际情况；本次
承诺事项的延期，符合《上市公司监管指引第4号——上市公司实际控制人、股东
、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》等相关规定，关联董事进行了回避表
决，事项的审议程序合法合规。

本次信托计划底层资产的出售有利于推进公司持有信托计划份额的清算及分配，有
利于减少信托计划延期运行所产生的管理费用和资金占用，尽快实现投资退出；有
利于盘活存量资产，切实缓解运营资金压力，大幅减少负债，有效降低公司经营和
债务风险，保证公司主营业务更加良性发展；信托底层资产在外海，尽快处置有利
于规避全球风险资产价格波动加剧所导致的潜在投资损失，不存在损害上市公司及
其他投资者利益的情形。

（三）监事会意见

信托计划底层资产在外海，尽快处置有利于规避全球风险资产价格波动加剧所导致
的潜在投资损失,有利于推进公司持有信托计划份额的清算及分配，有利于减少信托
计划延期运行所产生的管理费用和资金占用，尽快实现投资退出；有利于盘活存量
资产，切实缓解运营资金压力，有效降低公司经营和债务风险，保证公司主营业务
更加良性发展。本次控股股东承诺事项变更系疫情等不可抗力因素影响，符合客观
实际情况，不存在损害上市公司及其他投资者利益的情形。

证券代码：600715 证券简称：文投控股 编号：2022-018

                                  10 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

文投控股股份有限公司

十届董事会第二次会议决议公告

文投控股股份有限公司（以下简称“公司”）十届董事会第二次会议于2022年4月
13日下午14:00，以通讯及现场方式召开。本次会议应有9名董事参会，实有9名董
事参会。本次会议的会议通知已于2022年4月12日以电子邮件方式发送至公司各董
事。本次会议的召集、召开、表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《文投控
股股份有限公司章程》的规定，会议决议合法、有效。

本次会议审议通过如下议案：

一、审议通过《文投控股股份有限公司关于锦程资本020号集合资金信托计划底层
资产出售的议案》。

公司收到北京国际信托有限公司（以下简称“北京信托”）的通知，锦程资本020
号集合资金信托计划已通过其在香港设立的特殊目的公司Ithink International
Cultural Investment Co., Limited（以下简称“Ithink”），与Infinity Topco Li
mited（以下简称“Topco”）签署《股份出售框架协议》，拟由Ithink向Topco
出售其持有Bidco的全部股权（包含1,211,250股B类普通股），Topco将向Ithink
支付143,774,000美元作为本次交易对价（按照本公告发布日中国外汇交易中心人
民币兑美元汇率中间价折算，约为人民币916,588,005元）。

为推进公司持有信托计划份额的清算及分配，实现投资款项快速回笼，公司同意上
述信托计划底层资产出售事项。详见公司于同日发布的2022-015号公告。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。通过。

二、审议通过《文投控股股份有限公司关于控股股东承诺事项变更的议案》

公司控股股东北京文资控股有限公司拟变更后的承诺如下：

鉴于北京信托近日收到欧洲私募基金Aleph Capital对锦程资本020号集合资金信托
计划底层资产的报价，若文投控股股份有限公司2022年第一次临时股东大会上提交
的出售该信托计划底层资产的相关议案最终未能成功实施，本公司将继续联合相关
方继续履行国资相关审批程序，受让信托全部或50%以上份额。

                                  11 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

详见公司于同日发布的2022-017号公告。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。通过。

关联董事周茂非、王森、蔡敏、高海涛、马书春、张荔华回避表决。

三、审议通过《文投控股股份有限公司关于召开2022年第一次临时股东大会的议案
》

详见公司同日发布的2022-019号公告。

证券代码：600715 证券简称：文投控股 公告编号：2022-019

文投控股股份有限公司关于召开2022年

第一次临时股东大会的通知

● 股东大会召开日期：2022年4月29日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、 召开会议的基本情况

(一) 股东大会类型和届次

2022年第一次临时股东大会

(二) 股东大会召集人：董事会

(三)
投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四) 现场会议召开的日期、时间和地点

召开地点：北京市西城区北礼士路135号院6号楼一层大会议室

(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。

                                  12 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

至2022年4月29日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会
召开当日的交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票
平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应
按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号 —
规范运作》等有关规定执行。

(七) 涉及公开征集股东投票权

不适用

二、 会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

1、 各议案已披露的时间和披露媒体

议案1、2已经公司于2022年4月13日召开的十届董事会第二次会议审议通过，详见
公司于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）发布的2022-015、017
号公告。

2、 特别决议议案：无

3、 对中小投资者单独计票的议案：议案1、2

4、 涉及关联股东回避表决的议案：议案2

应回避表决的关联股东名称：北京文资控股有限公司、北京市文化创意产业投资基
金管理有限公司-北京文创定增基金、北京市文化创意产业投资基金管理有限公司-
屹唐文创定增基金、北京市文化中心建设发展基金管理有限公司、北京文资文化产
业投资中心（有限合伙）

                                  13 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

5、 涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、 股东大会投票注意事项

(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以
登陆交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登
陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平
台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站
说明。

(二) 股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有多个
股东账户，可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。投票后，视为其
全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见的表决
票。

(三) 同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一
次投票结果为准。

(四) 股东对所有议案均表决完毕才能提交。

四、 会议出席对象

(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公
司股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出
席会议和参加表决。该代理人不必是公司股东。

(二) 公司董事、监事和高级管理人员。

(三) 公司聘请的律师。

(四) 其他人员

五、 会议登记方法

1.法人股东：法人股东单位的法定代表人出席会议的，应当出具企业法人营业执照
复印件加盖公司公章、本人身份证原件及复印件、股东账户卡办理登记手续；法人
股东代表委托代理人出席会议的，应当出具企业法人营业执照复印件加盖公司公章
、法人股东单位的法定代表人签署并法人股东单位加盖公章的授权委托书原件、委
托代理人本人身份证原件及复印件、股东账户卡办理登记；

                                  14 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

2.自然人股东：自然人股东本人出席会议的，出具身份证原件及复印件、股东账户
卡办理登记手续；自然人股东委托代理人出席的，应当出具股东签署的授权委托书
原件、股东的身份证复印件、委托代理人本人身份证原件及复印件办理登记。

3.出席会议股东请于2022年4月25日、26日，每日上午9：30-11：30，下午14：0
0-17：00，到公司董事会办公室办理登记手续。异地股东可用传真登记。

六、 其他事项

1.会期半天

2.出席会议者交通及住宿自理

3.电话：010-60910922

4.传真：010-60910901

5.联系人：王汐

6.邮政编码：100089

附件1：授权委托书

授权委托书

文投控股股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2022年4月29日召开的贵公司202
2年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东账户号：

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

                                  15 / 16

智行理财网
信托影视文化基金集合资金计划(电影信托)

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，
对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决
。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  16 / 16

http://www.tcpdf.org